2
2

                                            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

          _15.09.2010 г.__                                                                                      № _39_
  д. В. Осельки

 О внесении изменений в решение                                                                                           совета депутатов от 17.12.2009 года № 25                                                                                                   «О бюджете муниципального образования                                                                                             «Лесколовское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на 2010 год.
Совет депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» в соответствии со статьей 5 Устава МО «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

 1. Внести изменения в решение совета депутатов от 17.12.2009 года № 25 «О бюджете муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» на 2010 год» следующие изменения:

1.1 Статью первую изложить в новой редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Лесколовское  сельское поселение» на 2010 год:

 прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Лесколовское  сельское поселение» в сумме 54 180,5 тысячи рублей;

 общий объем расходов бюджета муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» в сумме 58 723,1 тысячи рублей;

 прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» в сумме 4542,6 тысяч  рублей.

1.2 Утвердить приложение №1 «Доходы бюджета МО «Лесколовское сельское поселение» на 2010 год» в новой редакции (прилагается).

1.3. Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета муниципального образования «Лесколовское сельское  поселение», утвержденного статьей 1 настоящего решения, безвозмездные поступления от бюджетов других уровней на 2010 год в общей сумме 24669,8 тысячи рублей согласно приложению 2.

1.4. Утвердить приложение № 3 «Расходы по разделам и подразделам функциональной классификации расходов на 2010 год» в новой редакции (прилагается).

1.5. Утвердить приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета МО «Лесколовское сельское поселение» на 2010 год»  в новой редакции (прилагается).

          2.   Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

          3.    Решение вступает в силу после его опубликования.

          4. Контроль за исполнением возложить на комиссию по бюджету, предпринимательству, налогам, инвестициям и экономическому развитию, территориальному планированию, использованию земель и экологии.

          5. Настоящее решение направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

  М.А.Ицкович